主旨：感謝函至休斯頓發照郭部李長官與 O 張小姐

 Sender :  王 O慧 oooooo@gmail.com 2020-10-15

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

我是一位移美美國已35年之久的台灣人，由於美國是重疫區，回台必須要申請

回台入境簽證，因為年邁的母親住院，我必須一定要回台探視，非常緊急，在

張小姐與她主管李先生的大力協助之下，我們順利的拿到了簽證，心中充滿了

無限的感激，讓我們能順利回台，台灣是我生長的國家，我深深體會到什麼是

高效率的工作態度，特地來函讚揚我們國家能請到這般盡功職守的人員，身為

台灣人是驕傲的，在美國的台灣人是幸運的，因為我的母國是如此的優秀，好

感動！

以上是我的肺腑之言，祝福休斯頓全體員工一切平安顺利，有你們真好！

王 O慧

敬上